
ZARZĄDZENIE NR   90 / 2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 maja 2019 roku 

 
 

w sprawie upoważnienia Pana Sławomira Michalaka Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie realizacji zadań z zakresu ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  "Za życiem" ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 473 ) w związku z 

art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 2220; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 i poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 

303, poz. 577, poz. 730 i poz. 752, M. P. z 2018 r. poz. 1099.) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Upoważniam Pana Sławomira Michalaka Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Łódzkim do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§2. 

Traci moc zarządzenie Nr 217/2018 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 26 listopada 

2018 roku  w sprawie upoważnienia Pana Sławomira Michalaka p.o. Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do prowadzenia postępowań w sprawach 

jednorazowego świadczenia o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


